
MEM RIESGENEAL GY 

LONG 

LIFE

Kryštof Samuel Vraspír / II. ročník / produktový design



Kryštof Samuel Vraspír / II. ročník / produktový design

MEM RIESGENEAL GY 

LONG 

LIFE

Genealogy memories je produkt v rámci projektu Long Life. 

Jedná se hravou formu vytváření rodokmenu vlastní rodiny 

s ukládáním vzpomínek ve formě digitálního obsahu 

do vloženého USB flash disku.

1



Kryštof Samuel Vraspír / II. ročník / produktový design

MEM RIESGENEAL GY 

LONG 

LIFE
Výrobek je situovaný jako závěsný prvek na zeď.

Jednotlivé pouzdra jsou přenositelné a ukrývají

usb flash disk. Na disk ukládají členové rodiny vzpomínky, 

které si přejí sdílet s svoji rodinou a které zachovají jejich odkaz.

2



Kryštof Samuel Vraspír / II. ročník / produktový design

MEM RIESGENEAL GY 

LONG 

LIFE
Pomocí vystouplých prvků na povrchu závěsné desky, 

tvoří respondent rodokmen svojí rodiny

3



Kryštof Samuel Vraspír / II. ročník / produktový design

MEM RIESGENEAL GY 

LONG 

LIFE

Samotná pouzdra reprezentují jednotlivého člena rodiny,

na víčko lze vygravírovat jeho jméno a zároveň barevně odlišit od 

ostatních členů rodiny.

4



Kryštof Samuel Vraspír / II. ročník / produktový design

MEM RIESGENEAL GY 

LONG 

LIFE

Samotnou desku tvoří  z jedné strany dubová spárovka.

Ze spodní strany mléčný materiál Plexiglas, který je z boku prosvícený.

5

LONG 

LIFE

NOVÁKOVI



Kryštof Samuel Vraspír / II. ročník / produktový design

MEM RIESGENEAL GY 

LONG 

LIFEROZMĚRY

6

586 mm

417 mm

60 mm

417 mm



Kryštof Samuel Vraspír / II. ročník / produktový design

MEM RIESGENEAL GY 

LONG 

LIFEROZMĚRY

7

100 mm

417 mm36 mm

30 mm



Kryštof Samuel Vraspír / II. ročník / produktový design

MEM RIESGENEAL GY 

LONG 

LIFEDĚKUJI ZA POZORNOST


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9

